๑ จ้างซ่อมเครื่องจักรยานพาหนะ จำนวน ๒ รายการ

๑. จ้างเชื่อมประกอบฝาท้ายดั๊มพร้อมดัดฝาท้าย
ตั้งศูนย์ จำนวน ๑ คร้ัง @ ๖1๙๐๐๐.๐๐ บาท
รวมเป็นเงิน ๖1๙๐๐.๐๐ บาท
๒. จ้างซ่อมเปลี่ยนชุดปะกับฝาท้ายดั๊ม จำนวน
๒ ชุด (ฐ) ๒1๓๐๐.๐๐ บาท
รวมเป็นเงิน ๔1๖๐๐.๐๐ บาท

๑ งาน ๑๒,๓๐๕.๐๐

๑๒,๓๐๕.๐๐

(หนึ่งหมื่นสองพันสามร้อยห้าบาทถ้วน)

รวมเป็นเงิน ๑๑,๕๐๐.๐๐

ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๘๐๕.๐๐

รวมเป็นเงินทั้งสิ้น ๑๒1๓๐๕.๐๐

การซื้อ อยู่ภายใต้เงื่อนไขต่อไปนี้
๑. กำหนดส่งมอบภายใน ๕ วัน นับถัดจากวันที่ผู้รับจ้างได้รับผู้ขายได้รับใบสั่งซื้อ 
๒. ครบกำหนดส่งมอบวันที่ ๑๓ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๔
๓. สถานที่ส่งมอบ แขวงทางหลวงยะลา ๕๔๑ ถนนสิโรรส ตำบลสะเตง อำเภอเมืองยะลา จังหวัดยะลา